
UCHWAŁA NR XLI/238/2017
RADY GMINY ŻELECHLINEK

z dnia 27 września 2017 r.

uchylająca Uchwałę Nr XXXIII/200/2017 Rady Gminy Żelechlinek z dnia 24 marca 2017 r. w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej jednostek organizacyjnych 

Gminy Żelechlinek

Na podstawie art. 10a i art. 10b ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, 
poz. 935) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Uchyla się Uchwałę Nr XXXIII/200/2017 Rady Gminy Żelechlinek z dnia 24 marca 2017 r. w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej jednostek organizacyjnych Gminy 
Żelechlinek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelechlinek.

§ 3.  Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Żelechlinku, a także na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy 
Żelechlinek.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodnicząca Rady Gminy

Mirosława Pasik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 października 2017 r.

Poz. 4310


		2017-10-18T08:34:00+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




